中共景东         彝族自治县委 机构编制办公室文件
景编办〔2018〕48号
★
中共景东彝族自治县委机构编制办公室

关于印发《景东彝族自治县政府部门内部审批事项清单》的通知

各乡（镇）人民政府，县直各委办局，各企事业单位：

《景东彝族自治县政府部门内部审批事项清单》（以下简称《清单》）已经县十七届人民政府第十九次常务会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行，并将有关事项通知如下：

一、《清单》共列入县级政府部门对县级各部门和下级的内部审批事项29项，各级各部门要严格执行，凡未列入《清单》的事项一律不得实施。《清单》公布后，要继续逐步精简政府内部审批，凡在法律法规框架内，由基层政府直接办理得事项，不再逐级上报审批，一个部门可以决定的事项，不再多个部门相互审批。各级各部门实施的内部审批事项必须要有部门规范性文件以上效力的依据，电话要求、部门内设机构通知等不规范形式，一律不能作为设立和实施内部审批事项的依据。

二、《清单》实施动态调整，原则上只减不增。确需增加的事项，由部门按照规范和要求自行调整后，在云南机构编制网和政务服务网上大厅统一公布，并与县政府门户网站建立链接。内部审批事项调整的要及时报县政府审改办备案。

三、请各有关部门在本通知印发之日起10个工作日内，将《清单》公布的内部审批事项录入“云南省政务服务管理平台”，修改规范平台设置有关要素。
附件：景东彝族自治县政府部门内部审批事项清单

    （此件公开发布）
中共景东彝族自治县委机构编制办公室

2018年10月29日
 中共景东彝族自治县委机构编制办公室 2018年10月29日印发
PAGE
— 1 —